


|   |  |  |  |  |
|---|--|--|--|--|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><b>Gmina Krupski Młyn</b><br>Krasickiego 9<br>42-693 Krupski Młyn |  | <b>Rachunek zysków i strat jednostki<br/>(wariant porównawczy)</b> | Adresat:<br>Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Katowicach   |  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><b>276258948</b>   |  |  | Wysłać bez pisma przewodniego<br>E9816AAAE4059ACE<br> |  |
|   |  |  | <b>Stan na koniec<br/>roku poprzedniego</b>  | <b>Stan na koniec roku<br/>bieżącego</b> |
| <b>A.</b>   | <b>Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                          |  | 32 463 909,89  | 28 518 581,94                            |
| A.I.  | Przychody netto ze sprzedaży produktów   |  | 0,00   | 0,00                                     |
| A.II.   | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |  | 0,00   | 0,00                                     |
| A.III.  | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |  | 0,00   | 0,00                                     |
| A.IV.   | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |  | 0,00   | 0,00                                     |
| A.V.  | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |  | 0,00   | 0,00                                     |
| A.VI.   | Przychody z tytułu dochodów budżetowych  |  | 32 463 909,89  | 28 518 581,94                            |
| <b>B.</b>   | <b>Koszty działalności operacyjnej</b>   |  | 21 234 331,04  | 22 610 168,84                            |
| B.I.  | Amortyzacja  |  | 1 917 717,73   | 1 961 444,74                             |
| B.II.   | Zużycie materiałów i energii   |  | 1 379 538,74   | 1 579 635,50                             |
| B.III.  | Usługi obce  |  | 4 312 483,57   | 4 042 152,10                             |
| B.IV.   | Podatki i opłaty   |  | 28 365,55  | 28 329,30                                |
| B.V.  | Wynagrodzenia  |  | 7 308 799,95   | 8 213 299,28                             |
| B.VI.   | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |  | 1 968 518,66   | 2 112 263,12                             |
| B.VII.  | Pozostałe koszty rodzajowe   |  | 223 699,59   | 1 027 685,88                             |
| B.VIII.   | Wartość sprzedanych towarów i materiałów   |  | 13 747,69  | 13 176,38                                |
| B.IX.   | Inne świadczenia finansowane z budżetu   |  | 4 081 459,56   | 3 632 182,54                             |
| B.X.  | Pozostałe obciążenia   |  | 0,00   | 0,00                                     |
| <b>C.</b>   | <b>Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                |  | 11 229 578,85  | 5 908 413,10                             |
| <b>D.</b>   | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>  |  | 1 144 040,21   | 1 166 315,97                             |
| D.I.  | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych   |  | 0,00   | 0,00                                     |
| D.II.   | Dotacje  |  | 0,00   | 0,00                                     |
| D.III.  | Inne przychody operacyjne  |  | 1 144 040,21   | 1 166 315,97                             |
| <b>E.</b>   | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>   |  | 10 634,15  | 135 051,20                               |

Iwona Małgorzata Kulbat  
główny księgowy

2023-04-27  
rok, miesiąc, dzień

Franciszek Sufa  
kierownik jednostki

BeSTia

E9816AAAE4059ACE

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.07.28

|           |  |               |              |
|-----------|--|---------------|--------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00         |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne  | 10 634,15     | 135 051,20   |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>  | 12 362 984,91 | 6 939 677,87 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>   | 0,00          | 0,00         |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach  | 0,00          | 0,00         |
| G.II.     | Odsetki  | 0,00          | 0,00         |
| G.III.    | Inne   | 0,00          | 0,00         |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>  | 113 969,26    | 297 344,26   |
| H.I.      | Odsetki  | 113 969,26    | 297 344,26   |
| H.II.     | Inne   | 0,00          | 0,00         |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>  | 12 249 015,65 | 6 642 333,61 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>   | 0,00          | 0,00         |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>   | 0,00          | 0,00         |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>   | 12 249 015,65 | 6 642 333,61 |
|           |  |               |              |

Iwona Małgorzata Kulbat  
główny księgowy

2023-04-27  
rok, miesiąc, dzień

Franciszek Sufa  
kierownik jednostki

Iwona Małgorzata Kulbat  
główny księgowy

2023-04-27  
rok, miesiąc, dzień

Franciszek Sufa  
kierownik jednostki